
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/395/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się dochody zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5887



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 573 276,36 26 973 276,36

Różne rozliczenia finansowe 1 401 391,36 1 801 391,36

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 072 758,00 8 672 758,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 800 000,00 6 400 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 800 000,00 6 400 000,00

84 540 322,06 85 540 322,06

0490 600 000,00

Razem: 1 000 000,00

600 000,00

90002 600 000,00

75814 400 000,00

0920 400 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/395/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 1 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2022 rok - Dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5887



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 212 466,98 2 622 466,98

Pozostała działalność 6 115 665,39 1 525 665,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

908 582,23 1 286 605,39

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

617 083,16 239 060,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 590 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 860,00 7 165 860,00

Pozostała działalność 325 860,00 7 165 860,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 840 000,00

26 707 717,12 28 957 717,12

Rozdział Zmiana

-4 590 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/395/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 1 grudnia 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek - dochody zlecone

85295 -4 590 000,00

378 023,16

-378 023,16

-4 590 000,00

6 840 000,00

85395 6 840 000,00

6 840 000,00

Razem: 2 250 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5887



600 Transport i łączność 4 598 185,20 4 409 185,20

Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

350 000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 4 173 458,20 4 184 458,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 27 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 017 085,00 1 617 085,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

795 085,00 1 395 085,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

778 000,00 1 378 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 189 655,62 38 189 655,62

Pozostała działalność 1 772 069,39 1 772 069,39

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 7 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 293,39 288 806,39

852 Pomoc społeczna 6 981 698,00 6 877 698,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 727 487,00 1 702 487,00

3110 Świadczenia społeczne 647 487,00 642 487,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 080 000,00 1 060 000,00

Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 411 000,00

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 411 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 611 989,00 541 989,00

3110 Świadczenia społeczne 611 989,00 541 989,00

855 Rodzina 1 623 126,70 1 727 126,70

Wspieranie rodziny 125 890,00 139 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 865,00 1 565,00

-200 000,00

75702 600 000,00

600 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/395/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 1 grudnia 2022 roku

-189 000,00

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek - wydatki własne

60014 -200 000,00

-7 487,00

-104 000,00

60016 11 000,00

11 000,00

600 000,00

85215 -9 000,00

-9 000,00

0,00

80195 0,00

7 487,00

85504 14 000,00

700,00

85214 -25 000,00

-5 000,00

-20 000,00

85230 -70 000,00

-70 000,00

104 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5887



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 430,00 95 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 928,00 5 528,00

Rodziny zastępcze 460 000,00 550 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
460 000,00 550 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 576 412,77 14 134 112,77

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 800 000,00 6 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 619 700,00 6 219 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 898 840,70 897 540,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 940,70 33 640,70

Pozostała działalność 2 201 922,07 2 160 922,07

4300 Zakup usług pozostałych 446 767,07 416 767,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 426 213,00 1 415 213,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 200 546,45 4 201 846,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 011 340,64 2 012 140,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 672,64 24 472,64

Pozostała działalność 1 467 097,81 1 467 597,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 953,58 52 957,58

4300 Zakup usług pozostałych 388 200,00 380 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 400,42 923 396,42

926 Kultura fizyczna 6 604 098,29 6 634 098,29

Obiekty sportowe 6 311 660,00 6 341 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 300,00 202 300,00

104 148 652,45 105 148 652,45

2 000,00

1 600,00

90002 600 000,00

600 000,00

9 000,00

700,00

-30 000,00

-11 000,00

85508 90 000,00

90 000,00

557 700,00

92195 500,00

-996,00

90004 -1 300,00

-1 300,00

90095 -41 000,00

92601 30 000,00

30 000,00

1 300,00

92109 800,00

800,00

Razem: 1 000 000,00

Strona 2 z 2

-7 500,00

8 996,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5887



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 212 466,98 2 622 466,98

Pozostała działalność 6 115 665,39 1 525 665,39

3110 Świadczenia społeczne 5 752 262,39 1 252 262,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 634,00 20 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 445,00 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 452,00 2 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 962,00 2 962,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 860,00 7 165 860,00

Pozostała działalność 325 860,00 7 165 860,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 781 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 950 000,00

26 707 244,44 28 957 244,44

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/395/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 1 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany

Rozdział Zmiana

-4 590 000,00

budżetu Gminy Barlinek na 2022 rok - Wydatki zlecone

85295 -4 590 000,00

-4 500 000,00

-40 000,00

-7 000,00

-1 000,00

-32 000,00

-10 000,00

6 840 000,00

85395 6 840 000,00

5 781 408,00

53 000,00

9 000,00

2 092,00

32 000,00

12 500,00

950 000,00

Razem: 2 250 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5887



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 743 867,00 - 200 000,00

60014 350 000,00 - 200 000,00

6300 350 000,00 - 200 000,00

350 000,00 - 200 000,00

900 3 844 505,00 - 11 000,00

90095 1 742 005,00 - 11 000,00

6050 1 426 213,00 - 11 000,00

11 000,00 - 11 000,00

921 930 942,42 8 996,00

92195 914 400,42 8 996,00

6050 914 400,42 8 996,00

4 000,00 12 000,00

9 000,00 7 500,00

10 504,00 - 10 504,00

21 782 891,10 - 202 004,00

Strona 1 z 1

budżetu Gminy Barlinek na 2022 rok- wydatki majątkowe

Oświetlenie placu zabaw w m. Strąpie 0,00

Razem 21 580 887,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 396,42

Magazyn gospodarczy sołectwa Strąpie 16 000,00

Magazyn gospodarczy sołectwa Żydowo 16 500,00

Pomieszczenie gospodarcze w m. Swadzim 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 939 938,42

Pozostała działalność 923 396,42

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 833 505,00

Pozostała działalność 1 731 005,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 213,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Drogi powiatowe - dofinansowanie Gminy (wkład własny) 150 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVIII/395/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 1 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 543 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5887


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-15T15:45:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




